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Nr Partei

1 SPÖ

2 1. Vizebürgermeister ÖVP

3 SPÖ

4 SPÖ

5 ÖVP

6 KPÖ
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Legende

SPÖ Sozialistische Partei Österreichs, später Sozialdemokratische Partei 

ÖVP Österreichische Volkspartei

KPÖ Kommunistische Partei Österreichs
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Rang Name

Georg Pichler

Bürgermeister Rudolf Winkler

Franz Reisner

Josef Schürer 

GEMEINDEVORSTEHUNG lt Wahl in der konstituierenden Sitzung am 12.04.1946
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2. Vizebürgermeister

3. Stadtrat Franz Fagerer

1. Stadtrat

Konrad Hölzl

2. Stadtrat


